
      UCHWAŁA NR 33/102/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2015 – 2017 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady VIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2015 – 2017. 

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
        do Uchwały Nr 33/102/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 8 czerwca 2015 roku  

 

         PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ....................2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2015 – 2017 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), w związku z art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz. U. z 2015 r.                

poz. 332) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2015 – 2017, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
Przygotowała: 

Anna Norsesowicz 

Z-ca Dyrektora 

PCPR w Myśliborzu 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 180 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej, do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 3 – 

letnich powiatowych programów dot. rozwoju pieczy zastępczej, zawierających między 

innymi coroczny limit rodzin zastępczych zawodowych. Przedmiotowy Program przyjęty 

został Uchwałą Nr XXXI/278/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 19 grudnia 2012 na 

lata 2012 – 2014.  

W związku z zakończonym okresem jego obowiązywania, należało opracować nowy 

dokument, który na bazie dotychczasowych doświadczeń uwzględni m.in. organizowanie 

opieki i wychowania w rodzinnych i instytucjonalnych formach pieczy zastępczej, 

przyznawanie świadczeń obligatoryjnych i fakultatywnych przewidzianych ustawą. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 


